
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA

                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
                                                                                                     tel.: 68 347 73 00
                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90
                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl
                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, 05.06.2023 r.

OZNACZENIE SPRAWY: TP/18/2023

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  „Zakup wyposażenia dla modernizowanego piętra 3 budynku B na potrzeby oddziału
chorób wewnętrznych w SPZOZ w Wolsztynie”; TP/18/2023

Działając na podstawie art. 222 ust.  5 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Wykonawca Cena brutto w złotych

1 TRONUS POLSKA Sp. z o.o., 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa,
NIP 5272680141 

708 959,70

2 FORMED Sp. z o.o. Sp.k.,
ul. Leśnianka 97, 34-300 Żywiec,
NIP 5532487519 

302 855,85

Sporządziła:  Magdalena Psyk

                                                                    


